
PRORAČUN ZA 2021.GODINU _ KOMUNALNI PROGRAMI 

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 

19. Statuta Grada Buzeta (SNGB 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici 

održanoj 17.12.2020. donosi 

 

PROGRAM ODRŽAVANJA OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 
 

Članak 1. 

Donosi se Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu kako slijedi: 
 

 
ODRŽAVANJE I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE, 

I. 

ENERGETSKA USLUGA I POTROŠNJA ENERGIJE 
 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

 

A102704 R352A KN Utrošena energija za javnu rasvjetu 460.000,00 kn 

A102704 R353 KN Održavanje javne rasvjete (tekuće i intervent.) 97.000,00 kn 

A102704 R354 KN Rekonstrukcija javne rasvjete 35.000,00 kn 

A102704 R677 KN Naknada za energetsku uslugu za projekt EJR 153.000,00 kn 
 UKUPNO 745.000,00 kn 

II. ODRŽAVANJE I OBILJEŽAVANJE NASELJA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

 

 
A102701 

 
R337 

 
KN 

Obilježavanje naselja, ulica, cesta i ostala prometna 

signalizacija 
80.000,00 kn 

A102701 R340A KN Održavanje naselja 350.000,00 kn 

 Nastavak sanacije zidina 50.000,00 kn 

 
Održavanje dječjih igrališta (Franečići,Krbavčići,Stari 

Grad,Vrh,Sportska ulica, Sovinjak) 

 
100.000,00 kn 

 
A102701 

 
R674 

 
KN Ostale usluge održavanje po MO prijenos 2019. 

 

0,00 kn 

A102702 R346 KN Deratizacija i dezinsekcija 20.000,00 kn 

A102702 R347 KN Troškovi higijeničarskog servisa 90.000,00 kn 

 UKUPNO 540.000,00 kn 

III. ODRŽAVANJE ATMOSFERSKIH VODA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 
Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102701 R334 KN Održavanje atmosferskih voda 75.000,00 kn 

 Redovito čišćenje odvodnih kanala  

Redovito čišćenje i pražnjenje kišnih preljeva  

 UKUPNO 75.000,00 kn 

 
IV. 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA, ZBRINJAVANJE 

KRUPNOG OTPADA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 



A102701 R335 KN Održavanje čistoće javnih površina 360.000,00 kn 

 Čišćenje trgova i ulica  

Čišćenje pješačkih zona  

Čišćenje dječjih igrališta  

Čišćenje javnih cesta  

Čišćenje cesta koja prolaze kroz naselje  

Čišćenje autobusnih čekaonica  

Zbrinjavanje otpada s javnih površina 50.000,00 kn 

A102701 R335 KN Najam i održavanje kemijskih WC-a 30.000,00 kn 

 UKUPNO 440.000,00 kn 

 

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA, ČIŠĆENJE ZELENIH POVRŠINA I 
V. 

HORTIKULTURNO UREĐENJE, REGULACIJA PARKIRANJA 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

A102701 R338 KN Održavanje javnih površina 650.000,00 kn 

 
Održavanje i nabava klupa, košarica, vaza i stupova 

 

Horizontalna signalizacija svih parkirališta i ostala 

signalizacija 

 

Održavanje prometnih površina  

Dekoracija naselja  

Održavanje postojeće opreme i površina dječjih 

igrališta i trim staze 

 

A102701 R338 KN Održavanje zelenih površina 500.000,00 kn 

 Košnja trave i navodnjavanje zelenih površina  

Obrezivanje i sadnja stabala i živica  

Hortikulturno uređenje grada  

A102701 R442 KN Troškovi reguliranja parkiranja u Starom gradu 40.000,00 kn 

 UKUPNO 1.190.000,00 kn 

VI. ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA ZA GROBLJE 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 
Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102701 R336 KN Održavanje groblja 600.000,00 kn 

 UKUPNO 600.000,00 kn 
 

 
VII. 

ODRŽAVANJE, SANACIJA I REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH 

CESTA 
 

 

Aktivnost 
 

Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102701 R342 KN Održavanje nerazvrstanih cesta 590.000,00 kn 

A102701 R342A OPP Troškovi zimske službe 90.000,00 kn 

 UKUPNO 680.000,00 kn 

VIII. OSTALE USLUGE 
 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

Opis radova Planirana sredstva 

A102702 R350 KN Troškovi izvršenja naloga komunalnog redara 5.000,00 kn 

 
A102702 

 
R348 

 
KN Geodetske i ostale intelektualne usluge 100.000,00 kn 



Geodetske usluge, usluge sudskih vještaka, stručni 

konzalting, 
60.000,00 kn 

Pravno zastupanje u sporovima, omogućavanje WEB GIS 

prostornih planova... 
40.000,00 kn 



 
A102701 

 
R922 

 
OPP 

Troškovi održavanja besplatne bežične Internet zone 

na području Grada Buzeta 
95.450,00 kn 

 
UKUPNO 200.450,00 kn 

 

IX. ADAPTACIJA I UREĐENJE POSLOVNIH I PROSTORA MJESNIH 

ODBORA 

 
Aktivnost 

 
Pozicija 

Šifra 

izvora 

financ. 

 
Opis radova 

 
Planirana sredstva 

A102901 R361 PN Adaptacija i održavanje poslovnih prostora 80.000,00 kn 

A102901 R362 PN Uređenje zajedničkih uređaja i dijelova zgrada 27.000,00 kn 

 Pričuva višestambenih zgrada  

Ostale potrebe uređenja  

 
A102901 

 
R363 

 
PN 

Sufinanciranje troškova fasade i krovova u zaštićenim 

starogradskim jezgrama 
20.000,00 kn 

A102902 R365 
 

PN Adaptacija i održavanje stanova za posebne namjene 25.000,00 kn 

 
A102903 

 
R366 

 
PN Materijalni troškovi za održavanje gradskih nekretnina 190.000,00 kn 

 režijski i ostali troškovi  

 UKUPNO 342.000,00 kn 

 SVEUKUPNO 4.812.450,00 kn 

 

Legenda: Izvori fininacira 
KN Komunalna naknada 4.285.000,00 kn 

KD Komunalni doprinos 0 

PI Prihodi od prodaje imovine 0 

PN Prihodi za posebne namjene 342.000,00 kn 

SA Naknada za sanaciju deponija 0 

OPP Opći prihodi i primici 95.450,00 kn 

VP Višak prihoda 0 

PO Pomoći 0 

 

Članak 2. 
 

Ovaj Program održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u «Službenim novinama Grada Buzeta». 

 

Klasa: 021-05/20-01/11 

Ur.broj: 2106/01-01/01-20-23    

Buzet, 17.12.2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

PREDSJEDNIK 

            Dejan Jakac 

 

 

 

 

 

 

 
 



PRORAČUN ZA 2021.GODINU _ KOMUNALNI PROGRAM 

 

Na temelju članka 67. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 19. Statuta Grada Buzeta (SNGB 

12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj 17.12. 2020. donosi 

 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 

Članak 1. 

Donosi se Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu, kako slijedi: 

 
I. ISKAZ PO GRAĐEVINI KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

 
 
 
 

Aktivnost 

 

 
Opis radova 

 
Područje gradnje 

(prema prostorno 

planskoj 

dokumentaciji) 

 
 

Izvor 

financiranja 

 
 

Pozicija 

proračuna 

 
 

Aktivnost (radnje i radovi) 

 

 
Planirana sredstva 

 
K103001 Nerazvrstane ceste  325.000,00 kn 

  
 

Rekonstrukcija nerazvrstanih 

cesta - sanacije 

 
 

 
IGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R343C građenje 200.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 5.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 205.000,00 kn 

 
 

Komunalno uređenje 

poduzetničkih zona 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 40.000,00 kn 

PI R526A projektiranje, revizija 80.000,00 kn 

KD R343C građenje 0,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 120.000,00 kn 

 
 

Sufinanciranje sanacija 

Županijskih cesta 

 
 

 
IGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R1057 građenje 150.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 3.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 153.000,00 kn 

 

 

K103001 

Javne prometne površine na 

kojima nije dopušten promet 

motornih vozila 

  
10.000,00 kn 

  
 

Idejno projektiranje 

nogostupa Sv Ivan 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 5.000,00 kn 

KD R343C građenje 0,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 5.000,00 kn 

 

 
Idejno projektiranje 

nogostupa u naselju Vrh 

škola-nogometno igralište 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 5.000,00 kn 

KD R343C građenje 0,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 5.000,00 kn 

 

K103001 Javna parkirališta  25.000,00 kn 

  

 
Izgradnja i izmjena cijevi 

oborinske odvodnje 

parkirališta Mašimova Škuja 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R343C građenje 25.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 25.000,00 kn 

 

K103001 Javne garaže  0,00 kn 

 
  

K103001 Javne zelene površine  53.221,69 kn 

 



 
 

 
Uređenje naselja 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

PO R378D građenje 52.221,69 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 1.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 53.221,69 kn 

 
 

K103001 
Građevine i uređaji javne 

namjene 

 

597.000,00 kn 

   PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

Adaptacija i uređenje 

prostorija za MO 

(Sv.Martin,Roč,Mlun,Vrh,Škol 

a Račički Brijeg) 

 

 
UGP 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KN R364 građenje 150.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 2.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

  UKUPNO: 152.000,00 kn 
  PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

Adaptacija i uređenje 

prostorija za MO 

(Sv.Martin,Roč,Mlun,Vrh,Škol 

a Račički Brijeg) 

 

 
UGP 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R364A građenje 12.221,69 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

  UKUPNO: 12.221,69 kn 
  PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

  KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

Uređenje naselja 

(Prioriteti MO i ostali zahvati 

uređenja) 

 
UGP 

KD R343C građenje 427.778,31 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 5.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

0,00 kn 
  evidentiranje građevine 

  UKUPNO: 432.778,31 kn 

 

K103001 Javna rasvjeta  421.000,00 kn 
  

 

 
Izgradnja javne rasvjete 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

KD R374 građenje 60.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 1.000,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 61.000,00 kn 

 

 
Sufinanciranje izgradnje 

javne rasvjete u Ročkom 

Polju 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

VP R486D građenje 360.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 360.000,00 kn 

 
 
K103001 

Groblja i krematoriji na 

grobljima 

 

442.000,00 kn 

  

Kapitalne pomoći kreditnimi 

ostalim financijskim 

institucijama te trgovačkim 

društvima 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

PN R891C građenje 442.000,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 442.000,00 kn 

 

 
K103001 

Građevine namijenjene 

obavljanju javnog prijevoza 

 

111.500,00 kn 

  
 

Ulaganje u autobusni 

kolodvor 

 
 

 
UGP 

PI R367 otkup zemljišta 0,00 kn 

KN R370D projektiranje, revizija 0,00 kn 

PN R368 građenje-ulaganje 111.500,00 kn 

PI R376 nadzor građenja, vođenje projekta 0,00 kn 

KN R370D 
ishođenje akata za gradnju i uporabu, 

evidentiranje građevine 
0,00 kn 

UKUPNO: 111.500,00 kn 

 

I. ISKAZ PO IZVORIMA FINANCIRANJA 
 

Izvori financiranja  

 KD 875.000,00 kn 

KN 160.000,00 kn 

PI 137.000,00 kn 

PN 553.500,00 kn 

OPP 0 



 
 
 

SA 0 

VP 360.000,00 kn 

PO 52.221,69 kn 

 
 
 
 
 

Legenda: 

 
 

 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture stupa na snagu osmoga dana od dana objave u «Službenim novinama 

 
 

 
Klasa: 021-05/20-01/11 
Ur.broj: 2106/01-01/01-20-24     
Buzet, 17.12.2020. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

PREDSJEDNIK  
   Dejan Jakac 

 
 

 
 
 

KN 

 

 
Komunalna 

naknada 

 

KD 
Komunalni 

doprinos 

PI 
Prihodi od 
prodaje imovine 

 
PN 

Prihodi za 

posebne 

namjene 

 
SA 

Naknada za 

sanaciju 

deponija 

OPP 
Opći prihodi i 
primici 

VP Višak prhoda 

PO Pomoći 

 

 
 

Područje građenja (prema 

prostorno planskoj 

dokumentaciji): 

 
 
 

UNGP 

 
 
 

Komunalna infrastruktura se gradi u 

neuređenom građevinskom 

području 

  

UUGP 
Komunalna infrastruktura se gradi u 

uređenom građevinskom području 

IGP 
Komunalna infrastruktura se gradi 

izvan građevinskog područja 

 
RPG 

 
Rekonstruira se postojeća 

građevina komunalne infrastrukture 

 
SA 

 
Građevina komunalne infrastrukture 

koja će se uklanjati 

OST Ostalo 

 


